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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
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Girados
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Girados
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DEL MES AL MES
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.03.03

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 30,000,000 0 26,932,226.21 5,053.7430,000,000 26,927,172.47 3,072,827.53 318,318,469 10,313,871 297,962,957.92 265,092.01328,632,341 297,697,865.91 30,934,475.53

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,000,000 0 2,070,206.90 43,656.323,000,000 2,026,550.58 973,449.42 34,344,607 0 33,449,264.61 99,762.5134,344,607 33,349,502.10 995,105.76

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 40,003,397.91 330,139.440 39,673,258.47 -39,673,258.47 328,990,561 30,201,831 302,986,752.16 5,911,139.32359,192,393 297,075,612.84 62,116,780.16

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 40,504,706 0 40,504,159.70 0.0040,504,706 40,504,159.70 546.30

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 140,554.05 0.000 140,554.05 -140,554.05 1,691,200 0 1,363,558.74 825.861,691,200 1,362,732.88 328,467.12

-35,767,535.5768,767,535.5733,000,000 378,849.5069,146,385.07033,000,000TOTAL CATEGORIA : 94,375,374.87669,989,873.43764,365,248 6,276,819.70676,266,693.1340,515,702723,849,545

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 1,855,288.60 0.000 1,855,288.60 -1,855,288.60 15,123,024 895,778 7,868,808.17 2,928.8616,018,803 7,865,879.31 8,152,923.69

-1,855,288.601,855,288.6033,000,000 0.001,855,288.6000TOTAL CATEGORIA : 8,152,923.697,865,879.3116,018,803 2,928.867,868,808.17895,77815,123,024

33,000,000 0 71,001,673.67 378,849.5033,000,000 70,622,824.17 -37,622,824.17TOTAL RUBRO : 738,972,570 41,411,481 684,135,501.30 6,279,748.56780,384,051 677,855,752.74 102,528,298.56

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.03.03

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,000,000 0 1,149,999.68 0.001,000,000 1,149,999.68 -149,999.68 14,439,872 0 11,369,933.65 17,132.0014,439,872 11,352,801.65 3,087,070.97

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,000,000 0 2,306,436.52 0.001,000,000 2,306,436.52 -1,306,436.52 14,943,491 82,247 13,794,759.31 0.0015,025,739 13,794,759.31 1,230,980.39

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 2,258,651.83 387,868.680 1,870,783.15 -1,870,783.15 34,919,908 0 21,897,133.58 476,555.1934,919,908 21,420,578.39 13,499,329.61

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 53,453.67 510.170 52,943.50 -52,943.50 538,194 0 251,145.98 3,317.26538,194 247,828.72 290,365.28

-3,380,162.855,380,162.852,000,000 388,378.855,768,541.7002,000,000TOTAL CATEGORIA : 18,107,746.2546,815,968.0764,923,714 497,004.4547,312,972.5282,24764,841,466

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 2,832,027.39 0.000 2,832,027.39 -2,832,027.39 9,542,568 0 5,049,478.43 0.009,542,568 5,049,478.43 4,493,089.57

-2,832,027.392,832,027.392,000,000 0.002,832,027.3900TOTAL CATEGORIA : 4,493,089.575,049,478.439,542,568 0.005,049,478.4309,542,568

2,000,000 0 8,600,569.09 388,378.852,000,000 8,212,190.24 -6,212,190.24TOTAL RUBRO : 74,384,034 82,247 52,362,450.95 497,004.4574,466,282 51,865,446.50 22,600,835.82

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.03.03

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 126,747 0 13,800.00 0.00126,747 13,800.00 112,947.00

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 112,947.0013,800.00126,747 0.0013,800.000126,747

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 9,054,580.11 0.000 9,054,580.11 -9,054,580.11 54,478,545 0 32,838,502.08 0.0054,478,545 32,838,502.08 21,640,042.92

-9,054,580.119,054,580.110 0.009,054,580.1100TOTAL CATEGORIA : 21,640,042.9232,838,502.0854,478,545 0.0032,838,502.08054,478,545

0 0 9,054,580.11 0.000 9,054,580.11 -9,054,580.11TOTAL RUBRO : 54,605,292 0 32,852,302.08 0.0054,605,292 32,852,302.08 21,752,989.92

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
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Girados

Calendario Autorizado
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Girados
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Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.03.03

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 30,134.42 0.000 30,134.42 -30,134.42 3,624,859 297,450 3,570,678.94 61.523,922,310 3,570,617.42 351,692.58

-30,134.4230,134.420 0.0030,134.4200TOTAL CATEGORIA : 351,692.583,570,617.423,922,310 61.523,570,678.94297,4503,624,859

0 0 30,134.42 0.000 30,134.42 -30,134.42TOTAL RUBRO : 3,624,859 297,450 3,570,678.94 61.523,922,310 3,570,617.42 351,692.58

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


